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 E R G E B N I S L I S T E 
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 Veranstalter: 
 Ausrichter: 
 Leitung: BGC Score 

 Berhard Laufer 
 
 RL-Basisnote (15.05.2009   ): 12858.70 

 
 Teilnehmer: Schülerinnen 0 Schüler 2 

 Juniorinnen 1 Junioren 3 
 Seniorinnen 0 Senioren 0 
 Seniorinnen 1 8 Senioren 1 15 
 Seniorinnen 2 2 Senioren 2 8 
 Damen 7 Herren 9 
 
 Gesamtteilnehmer Einzel: 55 Mannschaften: 8 

 
 Teilnehmende Bundesländer:   4 
 NÖ (43)    NOE (1)    TI (2)    WI (9) 
 
 Teilnehmende Vereine:   12 

 BAC (9)    BADV (2)    BGCKW (3)    BLAUW (7)    GAENS (6)    HERZO (4)    HIETZ (2)    SCORE (8)    STPLT (3)    THIER  
 (2)    TRAKI (6)    VOES (3) 
 
 
 
 
 
 Teilnehmende Nationen:   1 

 AUT (55) 
 
 
 
 Schiedsgericht: Deyer Ingrid    (Vorsitz)   WI   
 Dodell Manfred       NÖ   
 Dvorak Michael NÖ 
 
 
 
 
 Besondere Vorkommnisse (Ermahnungen, Verwarnungen, Strafpunkte ........): 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Der  BGC Score  bedankt sich bei allen Teilnehmern für Ihr Kommen und freut sich auf ein Wiedersehen. 
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 Kategorie: Gemischte Junioren 

 
           

 
 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt 

 
 1 Grossmann Matthias 1103 SCORE NÖ MK 26 22 28 23 99 6 24.750 
 2 Ebert Marcus 707 TRAKI NÖ MJ 26 26 22 26 100 4 25.000 
 3 Feuchtl Kevin 257 BAC NÖ MJ 25 26 28 25 104 3 26.000 
 4 Utzig Carina 509 GAENS NOE WJ 28 32 29 30 119 4 29.750 
 Riegler Philipp 529 TRAKI NÖ MJ 35 28 29 27 119 8 29.750 
 6 Haberl Florian 1047 HERZO NÖ MK 39 49 51 38 177 13 44.250 
 
 
 

 Kategorie: Senioren 2 

 
           

 
 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt 

 
 1 Perschon Herwig 45 GAENS NÖ M2 21 29 22 24 96 8 24.000 
 2 Ulrich Karl 391 BLAUW WI M2 24 25 25 28 102 4 25.500 
 3 Selak Peter 2417 BLAUW WI M2 29 28 24 29 110 5 27.500 
 4 Soucek Gustav 728 TRAKI NÖ M2 32 24 25 30 111 8 27.750 
 5 Nakowitsch Siegfried 847 BAC NÖ M2 30 32 26 27 115 6 28.750 
 6 Pelzl Sepp 310 BAC NÖ M2 32 29 26 34 121 8 30.250 
 7 Freitag Anton 1743 BLAUW WI M2 43 29 28 31 131 15 32.750 
 8 Eidler Ernst 580 VOES NÖ M2 34 36 37 35 142 3 35.500 
 
 
 

 Kategorie: Seniorinnen 1 

 
           

 
 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt 

 
 1 Deyer Ingrid 388 BLAUW WI W1 28 27 27 27 109 1 27.250 
 2 Schöller Elisabeth 1208 BAC NÖ W1 30 27 25 30 112 5 28.000 
 3 Rogy Johanna 982 SCORE NÖ W1 27 26 31 29 113 5 28.250 
 4 Eidler Brigitte 577 VOES NÖ W1 32 29 27 26 114 6 28.500 
 5 Knotek Hermine 662 STPLT NÖ W1 30 32 31 28 121 4 30.250 
 Rauschka Veronika 205 STPLT NÖ W2 27 28 34 32 121 7 30.250 
 7 Dernitzky Brigitte 324 GAENS NÖ W2 31 31 26 36 124 10 31.000 
 8 Reiländer Eva 248 TRAKI NÖ W1 36 34 30 28 128 8 32.000 
 9 Dallinger Michaela 911 GAENS NÖ W1 33 35 34 42 144 9 36.000 
 10 Mathais Maria 869 BGCKW NÖ W1 41 126 126 126 419 85 104.750 
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 Kategorie: Senioren 1 

 
           

 
 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt 

 
 1 Ebert Tibor 896 TRAKI NÖ M1 25 22 25 24 96 3 24.000 
 2 Höffle Johann 2870 BAC NÖ M1 27 26 23 24 100 4 25.000 
 3 Mayer Ernst 1127 HERZO NÖ M1 25 30 27 21 103 9 25.750 
 4 Schwarz Robert 646 BADV NÖ M1 30 26 23 26 105 7 26.250 
 Smutny Johann 1842 HIETZ WI M1 28 23 23 31 105 8 26.250 
 6 Galli Rudolf 234 BGCKW NÖ M1 27 24 30 25 106 6 26.500 
 7 Buxbaum Wolfgang 2163 SCORE NÖ M1 33 27 24 25 109 9 27.250 
 8 Rogy Peter 683 SCORE NÖ M1 31 24 29 29 113 7 28.250 
 9 Dallinger Walter 1137 GAENS NÖ M1 26 30 29 31 116 5 29.000 
 10 Schäfer Werner 798 GAENS NÖ M1 34 28 29 29 120 6 30.000 
 Kugler Johann 1526 THIER TI M1 26 31 29 34 120 8 30.000 
 12 Galhaup Leopold 1613 THIER TI M1 37 27 35 31 130 10 32.500 
 13 Fikota Ernst 649 HERZO NÖ M1 32 34 36 35 137 4 34.250 
 Kroboth Franz 1621 BAC NÖ M1 28 30 47 32 137 19 34.250 
 15 Rauschka Walter 675 STPLT NÖ M1 35 41 28 34 138 13 34.500 
 
 
 

 Kategorie: Damen 

 
           

 
 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt 

 
 1 Schwarz Sandra 671 BADV NÖ DA 23 32 23 23 101 9 25.250 
 2 Haberl Evelyn 498 HERZO NÖ DA 29 26 29 22 106 7 26.500 
 3 Heyl Angelika 2600 SCORE NÖ DA 28 29 30 31 118 3 29.500 n.St. 
 4 Riegler Petra 667 TRAKI NÖ DA 29 32 29 28 118 4 29.500 
 5 Feuchtl Claudia 688 BAC NÖ DA 30 30 27 38 125 11 31.250 
 6 Grossmann Petra 370 SCORE NÖ DA 34 31 37 30 132 7 33.000 
 7 Schleich Victoria 1021 BLAUW WI DA 36 42 28 32 138 14 34.500 
 
 
 

 Kategorie: Herren 

 
           

 
 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt 

 
 1 Eidler Michael 616 VOES NÖ HE 24 25 23 25 97 2 24.250 
 2 Nakowitsch Gerd 867 BAC NÖ HE 24 25 22 29 100 7 25.000 n.St. 
 3 Dvorak Michael 2024 BAC NÖ HE 26 27 22 25 100 5 25.000 
 4 Laufer Bernhard 1748 SCORE NÖ HE 27 22 29 26 104 7 26.000 
 5 Schleich Markus 1392 BLAUW WI HE 26 29 25 25 105 4 26.250 
 6 Terp Peter 972 BLAUW WI HE 30 33 27 25 115 8 28.750 
 7 Mathais Michael 740 BGCKW NÖ HE 34 29 31 29 123 5 30.750 
 8 Dodell Manfred 1911 SCORE NÖ HE 33 34 30 34 131 4 32.750 
 9 Bayer Reinhard 1982 HIETZ WI HE 126 126 126 126 504 0 126.000 
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Kategorie: Vereinsmannschaften 
 
 Rang Teilnehmer Lizenz Kat. Score Summe Schnitt 
 
 1 BAC ZV Minigolf 1 102 104 95 103 404 25.250 

 Höffle Johann 2870 M1 27 26 23 24 
 Feuchtl Kevin 257 MJ 25 26 28 25 
 Nakowitsch Gerd 867 HE 24 25 22 29 
 Dvorak Michael 2024 HE 26 27 22 25 
 E: Schöller Elisabeth 1208 W1 0 0 0 0 
 
 2 1. MGV Traiskirchen 1 118 100 101 107 426 26.625 

 Riegler Philipp 529 MJ 35 28 29 27 
 Ebert Marcus 707 MJ 26 26 22 26 
 Ebert Tibor 896 M1 25 22 25 24 
 Soucek Gustav 728 M2 32 24 25 30 
 E: Reiländer Eva 248 W1 0 0 0 0 
 
 3 BGC Score 1 114 100 111 105 430 26.875 

 Heyl Angelika 2600 DA 28 29 30 31 
 Grossmann Matthias 1103 MK 26 22 28 23 
 Buxbaum Wolfgang 2163 M1 33 27 24 25 
 Laufer Bernhard 1748 HE 27 22 29 26 
 
 4 Miniaturgolfclub Blau-Weiß 1 108 114 104 105 431 26.938 

 Ulrich Karl 391 M2 24 25 25 28 
 Deyer Ingrid 388 W1 28 27 27 27 
 Terp Peter 972 HE 30 33 27 25 
 Schleich Markus 1392 HE 26 29 25 25 
 E: Selak Peter 2417 M2 0 0 0 0 
 
 5 SV OMV Gänserndorf 1 112 118 106 120 456 28.500 

 Dernitzky Brigitte 324 W2 31 31 26 36 
 Perschon Herwig 45 M2 21 29 22 24 
 Dallinger Walter 1137 M1 26 30 29 31 
 Schäfer Werner 798 M1 34 28 29 29 
 E: Utzig Carina 509 WJ 0 0 0 0 
 
 6 BGC Score 2 125 115 127 122 489 30.563 

 Rogy Peter 683 M1 31 24 29 29 
 Rogy Johanna 982 W1 27 26 31 29 
 Dodell Manfred 1911 HE 33 34 30 34 
 Grossmann Petra 370 DA 34 31 37 30 
 
 7 BAC ZV Minigolf 2 120 121 126 131 498 31.125 

 Nakowitsch Siegfried 847 M2 30 32 26 27 
 Feuchtl Claudia 688 DA 30 30 27 38 
 Kroboth Franz 1621 M1 28 30 47 32 
 Pelzl Sepp 310 M2 32 29 26 34 
 
 8 MGC Herzogenburg 1 125 139 143 116 523 32.688 

 Haberl Evelyn 498 DA 29 26 29 22 
 Haberl Florian 1047 MK 39 49 51 38 
 Fikota Ernst 649 M1 32 34 36 35 
 Mayer Ernst 1127 M1 25 30 27 21 
 
 
 


